

国家重点公路建设项目 2024 年度初步设计审批技术咨询服务业绩审查及初步设计审批技术咨询服务（2024 年度第一批）招标公告  
（招标编号：ZEC-Z24F-024）

项目所在地区：北京市

## 一、招标条件

本国家重点公路建设项目 2024 年度初步设计审批技术咨询服务业绩审查及初步设计审批技术咨询服务（2024 年度第一批）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 1485 万元，招标人为交通运输部公路局。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

## 二、项目概况和招标范围

规模 国家重点公路建设项目初步设计审批技术咨询服务（2024 年度第一批），共包括 21 个工程项目，10 个合同段。

范围：本招标项目划分为 10 个标段，本次招标为其中的：

(001)第 1 合同段； (002)第 2 合同段； (003)第 3 合同段； (004)第 4 合同段；  
(005)第 5 合同段； (006)第 6 合同段； (007)第 7 合同段； (008)第 8 合同段； (009)第 9 合同段； (010)第 10 合同段；

## 三、投标人资格要求

(001 第 1 合同段)的投标人资格能力要求：1 本次招标要求投标人必须同时满足以下资格条件：

- (1) 具有独立企业法人或事业法人资格，持有效营业执照或事业单位法人证书；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加本次政府采购活动近 3 年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 不存在被交通运输部取消投标资格或禁止进入公路建设市场且处罚期未满的情形；
- (7) 投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人在 2021 年 1 月 1 日至投标文件递交截止之日无行贿犯罪行为；
- (8) 投标人未在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）中被列入严重失信主体名

单；

(9) 投标人未在国家企业信用信息公示系统 ([www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)) 中被列入严重违法失信企业名单；

(10) 投标人不得为所投合同段项目的设计文件编制单位或项目所在地省级初步设计审批(核准)部门委托的该项目初步设计咨询审查单位或项目业主委托的该项目初步设计咨询审查单位。

(11) 投标人应进入“全国投资项目在线审批监管平台”中的工程咨询单位名录(咨询专业和范围包括“公路专业评估咨询”),且投标人名称与该名录中的相应企业名称完全一致；

(12) 项目负责人、各专业审查专家配备齐全,并在人员组成结构等方面具有相应的技术咨询能力；

(13) 满足以下业绩要求：

合同段号 对投标人的业绩要求

第 1、3、4、5、8、9、10 合同段 近 5 年内至少承担过 2 个以上(含 2 个)高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作(委托人为国务院部门或省级初步设计审批(核准)部门或项目业主)。

第 2、6 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上(含 2 个)高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作(委托人为国务院部门或省级初步设计审批(核准)部门或项目业主)。

2、近 5 年内曾独立完成过 1 个以上(含 1 个)项目(须包含单洞长度 6000m 以上(含 6000m)隧道工程)的设计或初步设计文件技术咨询服务工作(委托人为国务院部门或省级初步设计审批(核准)部门或项目业主)。

第 7 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上(含 2 个)高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作(委托人为国务院部门或省级初步设计审批(核准)部门或项目业主)。

2、近 5 年内曾独立完成过 2 座以上(含 2 座)主跨 600m 以上(含 600m)悬索桥或主跨 400m 以上(含 400m)斜拉桥的设计或设计咨询(图纸审查)。

2 本次招标不接受联合体投标。

3 投标人不得存在下列任一情形,否则其投标无效：

a. 为所投合同段项目的设计文件编制单位；

b. 为所投合同段项目的业主单位；

- c. 受所投合同段项目业主单位或其他有关单位委托的初步设计咨询单位；
- d. 与本条上述三款所涉单位之间存在控股、管理关系或者项目负责人为同一人的重大关联关系；
- e. 投标人之间存在控股、管理关系或者负责人为同一人的不得同时参加同一合同段的投标
- f. 法律、法规规定的其他投标无效的情形。

4 每个投标人最多可对任意 5 个合同段进行投标，且最多只能中 1 个标。

；

(002 第 2 合同段)的投标人资格能力要求：1 本次招标要求投标人必须同时满足以下资格条件：

- (1) 具有独立企业法人或事业法人资格，持有效营业执照或事业单位法人证书；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加本次政府采购活动近 3 年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 不存在被交通运输部取消投标资格或禁止进入公路建设市场且处罚期未满的情形；
- (7) 投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人在 2021 年 1 月 1 日至投标文件递交截止之日无行贿犯罪行为；
- (8) 投标人未在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）中被列入严重失信主体名单；
- (9) 投标人未在国家企业信用信息公示系统（[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)）中被列入严重违法失信企业名单；
- (10) 投标人不得为所投合同段项目的设计文件编制单位或项目所在地省级初步设计审批（核准）部门委托的该项目初步设计咨询审查单位或项目业主委托的该项目初步设计咨询审查单位。
- (11) 投标人应进入“全国投资项目在线审批监管平台”中的工程咨询单位名录（咨询专业和范围包括“公路专业评估咨询”），且投标人名称与该名录中的相应企业名称完全一致；
- (12) 项目负责人、各专业审查专家配备齐全，并在人员组成结构等方面具有相应的技术咨询能力；
- (13) 满足以下业绩要求：

合同段号 对投标人的业绩要求

第 1、3、4、5、8、9、10 合同段 近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

第 2、6 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

2、近 5 年内曾独立完成过 1 个以上（含 1 个）项目（须包含单洞长度 6000m 以上（含 6000m）隧道工程）的设计或初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

第 7 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

2、近 5 年内曾独立完成过 2 座以上（含 2 座）主跨 600m 以上（含 600m）悬索桥或主跨 400m 以上（含 400m）斜拉桥的设计或设计咨询（图纸审查）。

2 本次招标不接受联合体投标。

3 投标人不得存在下列任一情形，否则其投标无效：

a. 为所投合同段项目的设计文件编制单位；

b. 为所投合同段项目的业主单位；

c. 受所投合同段项目业主单位或其他有关单位委托的初步设计咨询单位；

d. 与本条上述三款所涉单位之间存在控股、管理关系或者项目负责人为同一人的重大关联关系；

e. 投标人之间存在控股、管理关系或者负责人为同一人的不得同时参加同一合同段的投标

f. 法律、法规规定的其他投标无效的情形。

4 每个投标人最多可对任意 5 个合同段进行投标，且最多只能中 1 个标。

；

(003 第 3 合同段)的投标人资格能力要求：1 本次招标要求投标人必须同时满足以下资格条件：

(1) 具有独立企业法人或事业法人资格，持有效营业执照或事业单位法人证书；

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加本次政府采购活动近 3 年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 不存在被交通运输部取消投标资格或禁止进入公路建设市场且处罚期未满的情形；
- (7) 投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人在 2021 年 1 月 1 日至投标文件递交截止之日无行贿犯罪行为；
- (8) 投标人未在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）中被列入严重失信主体名单；
- (9) 投标人未在国家企业信用信息公示系统（[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)）中被列入严重违法失信企业名单；
- (10) 投标人不得为所投合同段项目的设计文件编制单位或项目所在地省级初步设计审批（核准）部门委托的该项目初步设计咨询审查单位或项目业主委托的该项目初步设计咨询审查单位。
- (11) 投标人应进入“全国投资项目在线审批监管平台”中的工程咨询单位名录（咨询专业和范围包括“公路专业评估咨询”），且投标人名称与该名录中的相应企业名称完全一致；
- (12) 项目负责人、各专业审查专家配备齐全，并在人员组成结构等方面具有相应的技术咨询能力；
- (13) 满足以下业绩要求：

合同段号 对投标人的业绩要求

第 1、3、4、5、8、9、10 合同段 近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

第 2、6 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

2、近 5 年内曾独立完成过 1 个以上（含 1 个）项目（须包含单洞长度 6000m 以上（含 6000m）隧道工程）的设计或初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

第 7 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

2、近 5 年内曾独立完成过 2 座以上（含 2 座）主跨 600m 以上（含 600m）悬索桥或主跨 400m 以上（含 400m）斜拉桥的设计或设计咨询（图纸审查）。

2 本次招标不接受联合体投标。

3 投标人不得存在下列任一情形，否则其投标无效：

- a. 为所投合同段项目的设计文件编制单位；
- b. 为所投合同段项目的业主单位；
- c. 受所投合同段项目业主单位或其他有关单位委托的初步设计咨询单位；
- d. 与本条上述三款所涉单位之间存在控股、管理关系或者项目负责人为同一人的重大关联关系；
- e. 投标人之间存在控股、管理关系或者负责人为同一人的不得同时参加同一合同段的投标
- f. 法律、法规规定的其他投标无效的情形。

4 每个投标人最多可对任意 5 个合同段进行投标，且最多只能中 1 个标。

；

(004 第 4 合同段)的投标人资格能力要求：1 本次招标要求投标人必须同时满足以下资格条件：

- (1) 具有独立企业法人或事业法人资格，持有效营业执照或事业单位法人证书；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加本次政府采购活动近 3 年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 不存在被交通运输部取消投标资格或禁止进入公路建设市场且处罚期未满的情形；
- (7) 投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人在 2021 年 1 月 1 日至投标文件递交截止之日无行贿犯罪行为；
- (8) 投标人未在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）中被列入严重失信主体名单；
- (9) 投标人未在国家企业信用信息公示系统（[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)）中被列入严重违法失信企业名单；
- (10) 投标人不得为所投合同段项目的设计文件编制单位或项目所在地省级初步设计审批（核准）部门委托的该项目初步设计咨询审查单位或项目业主委托的该项目初步设计咨询审查单位。

(11) 投标人应进入“全国投资项目在线审批监管平台”中的工程咨询单位名录（咨询专业和范围包括“公路专业评估咨询”），且投标人名称与该名录中的相应企业名称完全一致；

(12) 项目负责人、各专业审查专家配备齐全，并在人员组成结构等方面具有相应的技术咨询能力；

(13) 满足以下业绩要求：

合同段号 对投标人的业绩要求

第 1、3、4、5、8、9、10 合同段 近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

第 2、6 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

2、近 5 年内曾独立完成过 1 个以上（含 1 个）项目（须包含单洞长度 6000m 以上（含 6000m）隧道工程）的设计或初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

第 7 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

2、近 5 年内曾独立完成过 2 座以上（含 2 座）主跨 600m 以上（含 600m）悬索桥或主跨 400m 以上（含 400m）斜拉桥的设计或设计咨询（图纸审查）。

2 本次招标不接受联合体投标。

3 投标人不得存在下列任一情形，否则其投标无效：

a. 为所投合同段项目的设计文件编制单位；

b. 为所投合同段项目的业主单位；

c. 受所投合同段项目业主单位或其他有关单位委托的初步设计咨询单位；

d. 与本条上述三款所涉单位之间存在控股、管理关系或者项目负责人为同一人的重大关联关系；

e. 投标人之间存在控股、管理关系或者负责人为同一人的不得同时参加同一合同段的投标

f. 法律、法规规定的其他投标无效的情形。

4 每个投标人最多可对任意 5 个合同段进行投标，且最多只能中 1 个标。

;

(005 第 5 合同段)的投标人资格能力要求：1 本次招标要求投标人必须同时满足以下资格条件：

- (1) 具有独立企业法人或事业法人资格，持有效营业执照或事业单位法人证书；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加本次政府采购活动近 3 年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 不存在被交通运输部取消投标资格或禁止进入公路建设市场且处罚期未满的情形；
- (7) 投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人在 2021 年 1 月 1 日至投标文件递交截止之日无行贿犯罪行为；
- (8) 投标人未在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）中被列入严重失信主体名单；
- (9) 投标人未在国家企业信用信息公示系统（[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)）中被列入严重违法失信企业名单；
- (10) 投标人不得为所投合同段项目的设计文件编制单位或项目所在地省级初步设计审批（核准）部门委托的该项目初步设计咨询审查单位或项目业主委托的该项目初步设计咨询审查单位。
- (11) 投标人应进入“全国投资项目在线审批监管平台”中的工程咨询单位名录（咨询专业和范围包括“公路专业评估咨询”），且投标人名称与该名录中的相应企业名称完全一致；
- (12) 项目负责人、各专业审查专家配备齐全，并在人员组成结构等方面具有相应的技术咨询能力；
- (13) 满足以下业绩要求：

合同段号 对投标人的业绩要求

第 1、3、4、5、8、9、10 合同段 近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

第 2、6 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

2、近5年内曾独立完成过1个以上(含1个)项目(须包含单洞长度6000m以上(含6000m)隧道工程)的设计或初步设计文件技术咨询服务工作(委托人为国务院部门或省级初步设计审批(核准)部门或项目业主)。

第7合同段同时满足下列要求:

1、近5年内至少承担过2个以上(含2个)高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作(委托人为国务院部门或省级初步设计审批(核准)部门或项目业主)。

2、近5年内曾独立完成过2座以上(含2座)主跨600m以上(含600m)悬索桥或主跨400m以上(含400m)斜拉桥的设计或设计咨询(图纸审查)。

2 本次招标不接受联合体投标。

3 投标人不得存在下列任一情形, 否则其投标无效:

a. 为所投合同段项目的设计文件编制单位;

b. 为所投合同段项目的业主单位;

c. 受所投合同段项目业主单位或其他有关单位委托的初步设计咨询单位;

d. 与本条上述三款所涉单位之间存在控股、管理关系或者项目负责人为同一人的重大关联关系;

e. 投标人之间存在控股、管理关系或者负责人为同一人的不得同时参加同一合同段的投标

f. 法律、法规规定的其他投标无效的情形。

4 每个投标人最多可对任意5个合同段进行投标, 且最多只能中1个标。

;

(006第6合同段)的投标人资格能力要求: 1 本次招标要求投标人必须同时满足以下资格条件:

(1) 具有独立企业法人或事业法人资格, 持有效营业执照或事业单位法人证书;

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;

(3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

(5) 参加本次政府采购活动近3年内, 在经营活动中没有重大违法记录;

(6) 不存在被交通运输部取消投标资格或禁止进入公路建设市场且处罚期未满的情形;

(7) 投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人在2021年1月1日至投标文件递交截止之日无行贿犯罪行为;

(8) 投标人未在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)中被列入严重失信主体名

单；

(9) 投标人未在国家企业信用信息公示系统 ([www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)) 中被列入严重违法失信企业名单；

(10) 投标人不得为所投合同段项目的设计文件编制单位或项目所在地省级初步设计审批(核准)部门委托的该项目初步设计咨询审查单位或项目业主委托的该项目初步设计咨询审查单位。

(11) 投标人应进入“全国投资项目在线审批监管平台”中的工程咨询单位名录(咨询专业和范围包括“公路专业评估咨询”)，且投标人名称与该名录中的相应企业名称完全一致；

(12) 项目负责人、各专业审查专家配备齐全，并在人员组成结构等方面具有相应的技术咨询能力；

(13) 满足以下业绩要求：

合同段号 对投标人的业绩要求

第 1、3、4、5、8、9、10 合同段 近 5 年内至少承担过 2 个以上(含 2 个)高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作(委托人为国务院部门或省级初步设计审批(核准)部门或项目业主)。

第 2、6 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上(含 2 个)高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作(委托人为国务院部门或省级初步设计审批(核准)部门或项目业主)。

2、近 5 年内曾独立完成过 1 个以上(含 1 个)项目(须包含单洞长度 6000m 以上(含 6000m)隧道工程)的设计或初步设计文件技术咨询服务工作(委托人为国务院部门或省级初步设计审批(核准)部门或项目业主)。

第 7 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上(含 2 个)高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作(委托人为国务院部门或省级初步设计审批(核准)部门或项目业主)。

2、近 5 年内曾独立完成过 2 座以上(含 2 座)主跨 600m 以上(含 600m)悬索桥或主跨 400m 以上(含 400m)斜拉桥的设计或设计咨询(图纸审查)。

2 本次招标不接受联合体投标。

3 投标人不得存在下列任一情形，否则其投标无效：

a. 为所投合同段项目的设计文件编制单位；

b. 为所投合同段项目的业主单位；

- c. 受所投合同段项目业主单位或其他有关单位委托的初步设计咨询单位；
- d. 与本条上述三款所涉单位之间存在控股、管理关系或者项目负责人为同一人的重大关联关系；
- e. 投标人之间存在控股、管理关系或者负责人为同一人的不得同时参加同一合同段的投标
- f. 法律、法规规定的其他投标无效的情形。

4 每个投标人最多可对任意 5 个合同段进行投标，且最多只能中 1 个标。

；

(007 第 7 合同段)的投标人资格能力要求：1 本次招标要求投标人必须同时满足以下资格条件：

- (1) 具有独立企业法人或事业法人资格，持有效营业执照或事业单位法人证书；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加本次政府采购活动近 3 年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 不存在被交通运输部取消投标资格或禁止进入公路建设市场且处罚期未满的情形；
- (7) 投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人在 2021 年 1 月 1 日至投标文件递交截止之日无行贿犯罪行为；
- (8) 投标人未在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）中被列入严重失信主体名单；
- (9) 投标人未在国家企业信用信息公示系统（[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)）中被列入严重违法失信企业名单；
- (10) 投标人不得为所投合同段项目的设计文件编制单位或项目所在地省级初步设计审批（核准）部门委托的该项目初步设计咨询审查单位或项目业主委托的该项目初步设计咨询审查单位。
- (11) 投标人应进入“全国投资项目在线审批监管平台”中的工程咨询单位名录（咨询专业和范围包括“公路专业评估咨询”），且投标人名称与该名录中的相应企业名称完全一致；
- (12) 项目负责人、各专业审查专家配备齐全，并在人员组成结构等方面具有相应的技术咨询能力；
- (13) 满足以下业绩要求：

合同段号 对投标人的业绩要求

第 1、3、4、5、8、9、10 合同段 近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

第 2、6 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

2、近 5 年内曾独立完成过 1 个以上（含 1 个）项目（须包含单洞长度 6000m 以上（含 6000m）隧道工程）的设计或初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

第 7 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

2、近 5 年内曾独立完成过 2 座以上（含 2 座）主跨 600m 以上（含 600m）悬索桥或主跨 400m 以上（含 400m）斜拉桥的设计或设计咨询（图纸审查）。

2 本次招标不接受联合体投标。

3 投标人不得存在下列任一情形，否则其投标无效：

a. 为所投合同段项目的设计文件编制单位；

b. 为所投合同段项目的业主单位；

c. 受所投合同段项目业主单位或其他有关单位委托的初步设计咨询单位；

d. 与本条上述三款所涉单位之间存在控股、管理关系或者项目负责人为同一人的重大关联关系；

e. 投标人之间存在控股、管理关系或者负责人为同一人的不得同时参加同一合同段的投标

f. 法律、法规规定的其他投标无效的情形。

4 每个投标人最多可对任意 5 个合同段进行投标，且最多只能中 1 个标。

；

(008 第 8 合同段)的投标人资格能力要求：1 本次招标要求投标人必须同时满足以下资格条件：

(1) 具有独立企业法人或事业法人资格，持有效营业执照或事业单位法人证书；

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加本次政府采购活动近 3 年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 不存在被交通运输部取消投标资格或禁止进入公路建设市场且处罚期未满的情形；
- (7) 投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人在 2021 年 1 月 1 日至投标文件递交截止之日无行贿犯罪行为；
- (8) 投标人未在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）中被列入严重失信主体名单；
- (9) 投标人未在国家企业信用信息公示系统（[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)）中被列入严重违法失信企业名单；
- (10) 投标人不得为所投合同段项目的设计文件编制单位或项目所在地省级初步设计审批（核准）部门委托的该项目初步设计咨询审查单位或项目业主委托的该项目初步设计咨询审查单位。
- (11) 投标人应进入“全国投资项目在线审批监管平台”中的工程咨询单位名录（咨询专业和范围包括“公路专业评估咨询”），且投标人名称与该名录中的相应企业名称完全一致；
- (12) 项目负责人、各专业审查专家配备齐全，并在人员组成结构等方面具有相应的技术咨询能力；
- (13) 满足以下业绩要求：

合同段号 对投标人的业绩要求

第 1、3、4、5、8、9、10 合同段 近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

第 2、6 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

2、近 5 年内曾独立完成过 1 个以上（含 1 个）项目（须包含单洞长度 6000m 以上（含 6000m）隧道工程）的设计或初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

第 7 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

2、近 5 年内曾独立完成过 2 座以上（含 2 座）主跨 600m 以上（含 600m）悬索桥或主跨 400m 以上（含 400m）斜拉桥的设计或设计咨询（图纸审查）。

2 本次招标不接受联合体投标。

3 投标人不得存在下列任一情形，否则其投标无效：

- a. 为所投合同段项目的设计文件编制单位；
- b. 为所投合同段项目的业主单位；
- c. 受所投合同段项目业主单位或其他有关单位委托的初步设计咨询单位；
- d. 与本条上述三款所涉单位之间存在控股、管理关系或者项目负责人为同一人的重大关联关系；
- e. 投标人之间存在控股、管理关系或者负责人为同一人的不得同时参加同一合同段的投标
- f. 法律、法规规定的其他投标无效的情形。

4 每个投标人最多可对任意 5 个合同段进行投标，且最多只能中 1 个标。

；

(009 第 9 合同段)的投标人资格能力要求：1 本次招标要求投标人必须同时满足以下资格条件：

- (1) 具有独立企业法人或事业法人资格，持有效营业执照或事业单位法人证书；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加本次政府采购活动近 3 年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 不存在被交通运输部取消投标资格或禁止进入公路建设市场且处罚期未满的情形；
- (7) 投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人在 2021 年 1 月 1 日至投标文件递交截止之日无行贿犯罪行为；
- (8) 投标人未在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）中被列入严重失信主体名单；
- (9) 投标人未在国家企业信用信息公示系统（[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)）中被列入严重违法失信企业名单；
- (10) 投标人不得为所投合同段项目的设计文件编制单位或项目所在地省级初步设计审批（核准）部门委托的该项目初步设计咨询审查单位或项目业主委托的该项目初步设计咨询审查单位。

(11) 投标人应进入“全国投资项目在线审批监管平台”中的工程咨询单位名录（咨询专业和范围包括“公路专业评估咨询”），且投标人名称与该名录中的相应企业名称完全一致；

(12) 项目负责人、各专业审查专家配备齐全，并在人员组成结构等方面具有相应的技术咨询能力；

(13) 满足以下业绩要求：

合同段号 对投标人的业绩要求

第 1、3、4、5、8、9、10 合同段 近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

第 2、6 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

2、近 5 年内曾独立完成过 1 个以上（含 1 个）项目（须包含单洞长度 6000m 以上（含 6000m）隧道工程）的设计或初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

第 7 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

2、近 5 年内曾独立完成过 2 座以上（含 2 座）主跨 600m 以上（含 600m）悬索桥或主跨 400m 以上（含 400m）斜拉桥的设计或设计咨询（图纸审查）。

2 本次招标不接受联合体投标。

3 投标人不得存在下列任一情形，否则其投标无效：

a. 为所投合同段项目的设计文件编制单位；

b. 为所投合同段项目的业主单位；

c. 受所投合同段项目业主单位或其他有关单位委托的初步设计咨询单位；

d. 与本条上述三款所涉单位之间存在控股、管理关系或者项目负责人为同一人的重大关联关系；

e. 投标人之间存在控股、管理关系或者负责人为同一人的不得同时参加同一合同段的投标

f. 法律、法规规定的其他投标无效的情形。

4 每个投标人最多可对任意 5 个合同段进行投标，且最多只能中 1 个标。

;

(010 第 10 合同段)的投标人资格能力要求：1 本次招标要求投标人必须同时满足以下资格条件：

- (1) 具有独立企业法人或事业法人资格，持有效营业执照或事业单位法人证书；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加本次政府采购活动近 3 年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 不存在被交通运输部取消投标资格或禁止进入公路建设市场且处罚期未满的情形；
- (7) 投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人在 2021 年 1 月 1 日至投标文件递交截止之日无行贿犯罪行为；
- (8) 投标人未在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）中被列入严重失信主体名单；
- (9) 投标人未在国家企业信用信息公示系统（[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)）中被列入严重违法失信企业名单；
- (10) 投标人不得为所投合同段项目的设计文件编制单位或项目所在地省级初步设计审批（核准）部门委托的该项目初步设计咨询审查单位或项目业主委托的该项目初步设计咨询审查单位。
- (11) 投标人应进入“全国投资项目在线审批监管平台”中的工程咨询单位名录（咨询专业和范围包括“公路专业评估咨询”），且投标人名称与该名录中的相应企业名称完全一致；
- (12) 项目负责人、各专业审查专家配备齐全，并在人员组成结构等方面具有相应的技术咨询能力；
- (13) 满足以下业绩要求：

合同段号 对投标人的业绩要求

第 1、3、4、5、8、9、10 合同段 近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

第 2、6 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

2、近5年内曾独立完成过1个以上(含1个)项目(须包含单洞长度6000m以上(含6000m)隧道工程)的设计或初步设计文件技术咨询服务工作(委托人为国务院部门或省级初步设计审批(核准)部门或项目业主)。

第7合同段同时满足下列要求:

1、近5年内至少承担过2个以上(含2个)高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作(委托人为国务院部门或省级初步设计审批(核准)部门或项目业主)。

2、近5年内曾独立完成过2座以上(含2座)主跨600m以上(含600m)悬索桥或主跨400m以上(含400m)斜拉桥的设计或设计咨询(图纸审查)。

2 本次招标不接受联合体投标。

3 投标人不得存在下列任一情形,否则其投标无效:

a. 为所投合同段项目的设计文件编制单位;

b. 为所投合同段项目的业主单位;

c. 受所投合同段项目业主单位或其他有关单位委托的初步设计咨询单位;

d. 与本条上述三款所涉单位之间存在控股、管理关系或者项目负责人为同一人的重大关联关系;

e. 投标人之间存在控股、管理关系或者负责人为同一人的不得同时参加同一合同段的投标

f. 法律、法规规定的其他投标无效的情形。

4 每个投标人最多可对任意5个合同段进行投标,且最多只能中1个标。

;

本项目**不允许**联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间:从2024年04月22日10时00分到2024年04月26日18时00分

获取方式:凡有意参加投标者,请于2024年4月22日10:00至2024年4月26日18:00将报名邮件发送至:bjztc3@163.com,报名邮件格式详见《招标公告》附件。报名截止时间为2024年4月26日17:00(以收到报名邮件的时间为准),未按规定时间报名的,将不予受理。招标代理收到投标人的报名邮件后将以电子邮件方式确认投标人报名是否成功,同时向投标人发送招标文件电子版。

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间:2024年05月13日09时00分

递交方式:北京中交建设工程咨询有限公司(北京市朝阳区北苑路170号凯旋城3号楼5

层)会议室电子上传文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间: 2024年05月13日09时00分

开标地点: 北京中交建设工程咨询有限公司(北京市朝阳区北苑路170号凯旋城3号楼5

层)会议室

## 七、其他

国家重点公路建设项目

2024年度初步设计审批技术咨询服务业绩审查及

初步设计审批技术咨询服务(2024年度第一批)招标公告

### 1. 招标条件

根据《交通运输部关于印发建设项目委托技术咨询服务管理办法的通知》(交规划发(2020)3号)等相关规定,交通运输部公路局(招标人)对国家重点公路建设项目2024年度初步设计审批技术咨询服务业绩审查及初步设计审批技术咨询服务(2024年度第一批)进行国内公开招标采购,招标代理机构为北京中交建设工程咨询有限公司,项目资金来源为交通运输部年度财政预算。

2. 招标编号: ZEC-Z24F-024

### 3. 招标范围

本次招标范围分为国家重点公路建设项目2024年度初步设计审批技术咨询服务企业业绩和人员业绩审查及国家重点公路建设项目初步设计审批技术咨询服务招标(2024年度第一批)两部分。

3.1 2024年度初步设计审批技术咨询服务企业业绩和人员业绩审查,将对投标人近5年(2019年1月1日至本次投标文件递交截止之日)完成的企业及人员业绩进行审查和认定,除在本次招标投标文件递交截止时间后新取得初步设计批复的项目或为证明投标人满足新设定业绩要求增加的项目外,2024年度后续批次招标过程中可不再提供已认定项目业绩证明材料,仅需附本次认定结果。国家重点公路建设项目初步设计审批技术咨询服务(2024年度第一批)及2024年度后续批次招标中,除另有规定外,投标人企业及人员业绩以本次认定结果及投标人新取得初步设计批复的项目或为证明投标人满足新设定业绩要求增加的项目为准;未参加本次企业业绩和人员业绩审查的潜在投标人,在2024年度后续批次招标过程中仍可报名并参与投标,但需按规定提供相关业绩证明材料。

3.2 国家重点公路建设项目初步设计审批技术咨询服务(2024年度第一批),共包括21个工

程项目，10 个合同段。投标人中标后，负责对合同段内的公路建设项目提供初步设计文件审批技术咨询服务。合同段划分如下：

合同

段号 项目序号 项目概况

第 1 合同段 项目 1 全线采用四/六车道高速公路标准建设，全长约 246 公里，设计速度 100 公里/小时，全线设互通 15 座，桥隧比约 80%。拟建特大桥采用 120+3×220+120 米部分斜拉桥方案。项目位于低山丘陵区，沿线地形地质条件较复杂，不良地质发育。项目估算总投资约为 708 亿元。

第 2 合同段 项目 2 全线采用六车道高速公路标准建设，全长约 81 公里，设计速度 100 公里/小时，全线设互通 9 座，桥隧比约 59%。拟建某隧道长约 4 公里。项目位于中低山区，沿线地形地质条件较复杂，岩溶发育。项目估算总投资约为 166 亿元。

项目 3 新建段约 89 公里，采用双向六车道高速公路标准建设；改扩建段约 18 公里，采用双向八车道高速公路标准建设。全长约 107 公里，设计速度 100 公里/小时，全线设互通 23 座，桥隧比约 52%。拟建某特长隧道长约 6.3 公里。项目沿线地形地质条件复杂。项目估算总投资约为 268 亿元。

第 3 合同段 项目 4 全线采用四/六车道高速公路标准建设，全长约 195 公里，设计速度 120 公里/小时，全线设互通 17 座，桥隧比约 19%。拟建某隧道长约 5 公里。项目主要位于低山丘陵区，部分路段地形地质条件较复杂。项目估算总投资约为 280 亿元。

项目 5 全线采用四车道高速公路标准建设，全长约 62 公里，设计速度 120 公里/小时，全线设互通 4 座，桥隧比约 9%。项目主要位于平原微丘区，沿线地形地质条件较简单。项目估算总投资约为 53 亿元。

项目 6 全线采用四车道高速公路标准建设，全长约 37 公里，设计速度 100 公里/小时，全线设互通 2 座，桥隧比约 16%。拟建某隧道长约 4 公里。项目主要位于山岭重丘区，沿线地形地质条件较复杂。项目估算总投资约为 33 亿元。

第 4 合同段 项目 7 全线采用十车道高速公路标准改扩建，全长约 98 公里，设计速度 100-120 公里/小时，全线设互通 18 座，桥隧比约 18%。采用两侧拼宽为主方案改扩建。项目主要位于低山丘陵区，地形地质条件较简单，项目部分路段位于城镇密集区，改扩建方案和交通组织方案较为复杂。项目估算总投资约为 260 亿元。

项目 8 全线采用八车道高速公路标准改扩建，全长约 27 公里，设计速度 100 公里/小时，全线设互通 3 座，桥隧比约 6%。采用两侧拼宽为主方案改扩建。项目主要位于平原微丘区，

地形地质条件较简单。项目估算总投资约为 25 亿元。

第 5 合同段 项目 9 全线采用八车道高速公路标准改扩建，全长约 25 公里，设计速度 120 公里/小时，全线设互通 4 座，桥隧比约 26%。采用两侧拼宽为主方案改扩建。拟建某桥梁主桥采用 2×240 米预应力混凝土部分斜拉桥方案。项目主要位于平原微丘区，地形地质条件较简单。项目估算总投资约为 41 亿元。

项目 10 全线采用八车道高速公路标准改扩建，全长约 177 公里，设计速度 120 公里/小时，全线设互通 14 座，桥隧比约 7%。采用两侧拼宽为主方案改扩建。项目主要位于平原微丘区，地形地质条件较简单。项目估算总投资约为 240 亿元。

第 6 合同段 项目 11 全线采用四车道高速公路标准建设，全长约 66 公里，设计速度 80 公里/小时，全线设互通 7 座，桥隧比约 71%。拟建某隧道长约 6 公里。项目位于丘陵区向高原的过渡带，沿线地形地质条件复杂，不良地质发育。项目估算总投资约为 150 亿元。

项目 12 全线采用八车道高速公路标准改扩建，全长约 97 公里，设计速度 100 公里/小时，全线设互通 10 座，桥隧比约 4%。采用两侧拼宽为主方案改扩建。项目位于低山丘陵区，沿线地形地质条件较简单。项目估算总投资约为 105 亿元。

第 7 合同段 项目 13 全线采用四车道高速公路标准建设，全长约 97 公里，设计速度 100 公里/小时，全线设互通 9 座，桥隧比约 42%。拟建某隧道长约 5 公里。项目位于低山丘陵区，沿线地形地质条件较复杂，不良地质发育。项目估算总投资约为 140 亿元。

项目 14 全线采用八车道高速公路标准改扩建，全长约 50 公里，设计速度 120 公里/小时，全线设互通 8 座，桥隧比约 12%。采用两侧拼宽为主方案改扩建。拟建某特大桥采用主跨 600 米自锚式斜拉-悬索协作体系桥。项目主要位于平原微丘区，地形地质条件较简单。项目估算总投资约为 82 亿元。

第 8 合同段 项目 15 全线采用四车道高速公路标准建设，全长约 46 公里，设计速度 80 公里/小时，全线设互通 3 座，桥隧比约 94%。拟建某隧道长约 5 公里。项目位于中低山区，沿线地形地质条件较复杂。项目估算总投资约为 113 亿元。

项目 16 全线采用六车道高速公路标准建设，全长约 14 公里，设计速度 120 公里/小时，全线设互通 2 座，桥隧比约 4%。项目位于平原丘陵区，沿线地形地质条件较简单。项目估算总投资约为 34 亿元。

项目 17 全线采用八车道高速公路标准改扩建，全长约 52 公里，设计速度 100、120 公里/小时，全线设互通 5 座，桥隧比约 15%。采用两侧拼宽为主方案改扩建。项目位于平原丘陵区，地形地质条件较简单。项目估算总投资约为 62 亿元。

第9合同段 项目18 全线采用八车道高速公路标准改扩建，全长约96公里，设计速度120公里/小时，全线设互通10座，桥隧比约3%。采用两侧拼宽为主方案改扩建。项目位于平原微丘区，沿线地形地质条件较简单。项目估算总投资约为140亿元。

项目19 全线采用六车道高速公路标准建设，全长约36公里，设计速度120公里/小时，全线设互通5座，桥隧比约36%。项目位于平原丘陵区，沿线地形地质条件较简单。项目估算总投资约为73亿元。

第10合同段 项目20 全线采用八车道高速公路标准改扩建，全长约110公里，设计速度120公里/小时，全线设互通10座，桥隧比约14%。采用两侧拼宽为主方案改扩建。拟建某大桥主桥采用138米下承式钢管混凝土系杆拱桥方案。项目位于低山丘陵区，部分路段地形地质条件较复杂。项目估算总投资约为143亿元。

项目21 全线采用八车道高速公路标准改扩建，全长约20公里，设计速度120公里/小时，全线设互通3座，桥隧比约3%。采用两侧拼宽为主方案改扩建。项目位于平原微丘区，地形地质条件较简单。项目估算总投资约为28亿元。

#### 4. 投标人资格要求

##### 4.1 本次招标要求投标人必须同时满足以下资格条件：

- (1) 具有独立企业法人或事业法人资格，持有效营业执照或事业单位法人证书；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加本次政府采购活动近3年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 不存在被交通运输部取消投标资格或禁止进入公路建设市场且处罚期未满的情形；
- (7) 投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人在2021年1月1日至投标文件递交截止之日无行贿犯罪行为；
- (8) 投标人未在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）中被列入严重失信主体名单；
- (9) 投标人未在国家企业信用信息公示系统（[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)）中被列入严重违法失信企业名单；
- (10) 投标人不得为所投合同段项目的设计文件编制单位或项目所在地省级初步设计审批（核准）部门委托的该项目初步设计咨询审查单位或项目业主委托的该项目初步设计咨询审查单位。

(11) 投标人应进入“全国投资项目在线审批监管平台”中的工程咨询单位名录（咨询专业和范围包括“公路专业评估咨询”），且投标人名称与该名录中的相应企业名称完全一致；

(12) 项目负责人、各专业审查专家配备齐全，并在人员组成结构等方面具有相应的技术咨询能力；

(13) 满足以下业绩要求：

合同段号 对投标人的业绩要求

第 1、3、4、5、8、9、10 合同段 近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

第 2、6 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

2、近 5 年内曾独立完成过 1 个以上（含 1 个）项目（须包含单洞长度 6000m 以上（含 6000m）隧道工程）的设计或初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

第 7 合同段 同时满足下列要求：

1、近 5 年内至少承担过 2 个以上（含 2 个）高速公路建设项目初步设计文件技术咨询服务工作（委托人为国务院部门或省级初步设计审批（核准）部门或项目业主）。

2、近 5 年内曾独立完成过 2 座以上（含 2 座）主跨 600m 以上（含 600m）悬索桥或主跨 400m 以上（含 400m）斜拉桥的设计或设计咨询（图纸审查）。

4.2 本次招标不接受联合体投标。

4.3 投标人不得存在下列任一情形，否则其投标无效：

a. 为所投合同段项目的设计文件编制单位；

b. 为所投合同段项目的业主单位；

c. 受所投合同段项目业主单位或其他有关单位委托的初步设计咨询单位；

d. 与本条上述三款所涉单位之间存在控股、管理关系或者项目负责人为同一人的重大关联关系；

e. 投标人之间存在控股、管理关系或者负责人为同一人的不得同时参加同一合同段的投标

f. 法律、法规规定的其他投标无效的情形。

4.4 每个投标人最多可对任意 5 个合同段进行投标，且最多只能中 1 个标。

## 5. 招标文件的获取

凡有意参加投标者,请于 2024 年 4 月 22 日 10:00 至 2024 年 4 月 26 日 18:00 将报名邮件发送至: [bjztc3@163.com](mailto:bjztc3@163.com), 报名邮件格式详见《招标公告》附件。报名截止时间为 2024 年 4 月 26 日 17:00 (以收到报名邮件的时间为准), 未按规定时间报名的, 将不予受理。招标代理收到投标人的报名邮件后将以电子邮件方式确认投标人报名是否成功, 同时向投标人发送招标文件电子版。

投标人报名后请将投标报名表原件邮寄至招标代理机构地址。

## 6. 投标文件的递交及相关事宜

6.1 招标人将不统一组织工程现场踏勘, 不统一召开投标预备会。在查阅招标文件后如有问题, 投标人可传真或发电子邮件至招标代理机构 (传真号码: 010-59273266, 电子邮件: [bjztc3@163.com](mailto:bjztc3@163.com)), 由招标代理机构统一解答。

6.2 投标文件递交的截止时间 (投标截止时间, 下同) 为 2024 年 5 月 13 日 9 时 00 分, 投标人应于当日 9 时 00 分前将投标文件当面递交至北京中交建设工程咨询有限公司 (北京市朝阳区北苑路 170 号凯旋城 3 号楼 5 层) 会议室由招标代理签收。投标人递交投标文件时应携带营业执照 (或事业单位法人证书) 副本原件或授权委托书以供核验, 否则不予受理。投标人未按上述规定办理或其他非招标人 (招标代理) 原因造成的投标文件不能及时送达, 后果由投标人自行承担。

6.3 逾期送达的或者未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件, 招标人不予受理。

本项目投标文件第一个信封 (商务及技术文件) 开标将于 2024 年 5 月 13 日 9 时 00 分在北京中交建设工程咨询有限公司会议室公开举行; 投标文件第二个信封 (报价文件) 预计开标将于 2024 年 5 月 16 日 14 时 00 分在北京中交建设工程咨询有限公司会议室公开举行, 并邀请所有投标人的法定代表人或其委托代理人准时参加。

投标人若未派法定代表人或委托代理人出席开标活动, 或未在开标记录上签字, 视为该投标人默认开标结果。

6.4 投标人如报名后拟放弃投标, 应在 2024 年 4 月 27 日前书面告知招标代理机构, 并说明理由。

## 7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国政府采购网 ([www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn))、中国招标投标公共服务平台 ([www.cebpubservice.com](http://www.cebpubservice.com))、交通运输部网站 ([www.mot.gov.cn](http://www.mot.gov.cn)) 和中路电子招投标采购交

易平台 (www.zlbid.cn) 上发布。

## 8. 联系方式

招标人：交通运输部公路局

地址：北京市建国门内大街 11 号

邮政编码：100736

联系人：宾先生

电话：010-65292742

传真：010-65292734

招标代理：北京中交建设工程咨询有限公司

地址：北京市朝阳区北苑路 170 号凯旋城 3 号楼 5 层

邮政编码：100101

联系人：魏先生、房先生

电话：010-51656899-836, 17636662545

传真：010-59273266

电子邮件：bjztc3@163.com

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为交通运输部公路局市场监管处。

## 九、联系方式

招标人：交通运输部公路局

地址：北京市建国门内大街 11 号

联系人：宾先生

电话：010-65292742

电子邮件：bjztc3@163.com

招标代理机构：北京中交建设工程咨询有限公司

地址：北京市朝阳区北苑路 170 号凯旋城 3 号楼 5 层

联系人：魏先生、房先生

电话：010-51656899-836

电子邮件：bjztc3@163.com

